2022年度 第 7回理事会議事録要旨

2022年９月１日

1． 実施日時：2022 年 9月 28 日（火）21:00~23:33

2．実施場所：zoom 会議

3．出席者 ：佐々 毅・平井成仁・岡崎 恵・馬場 継・織田靖史・古賀 誠(理事)， 石渡幸子（監事）

4. 欠席者  ：山口達也・砂田真由美・原田洋行（理事），井上誠士郎（参与）

5．事務局 ：

6. オブザーバー：

7．報告内容

タイトル 概要

JIFF教育プログラムについて
・8月に都内小学校で実施した内容をブラッシュアップして，12月に実施予定

日本代表国内キャンプ進捗 ・年内実施に向けて調整中．

2022徳島大会進捗状況
・後援申請の追加．
・地区代表チームの確認
・各種ミーティングの確認

HP，SNS ・HP は再稼働ができた．

世界メンタルヘルスデーに合わせ

た動画メッセージ

・10 月 10 日の世界メンタルヘルスデーに合わせて，代表候補選手による動画メッセージを送付
済．
・その他のソーシャルフットボールに関する動画に関しては交渉中．

8．議題と内容

タイトル 概要 ステータス

議長選出、議事録署名人選出 議長：佐々、議事録署名人：岡崎 承認

1，取材，撮影に関する申し合わせ
事項（広報委員より）

・メディアによる取材や撮影に関する申し合わせ事項や手順内容について
審議．

継続

５， JSFA 事業理念（ミッショ
ン）

・ミッションを確定した．
ソーシャルフットボールを通じて，つながり，自分らしく生きていくことを
尊重しあう社会を実現する

継続